Βούτες, Νέα κτίρια Διοικητηρίου, Ηράκλειο 
Ταχ. Κώδικας: 70013 
Τηλέφωνο: 2810 393172 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 
ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος µειοδοτικός διαγωνισµός  
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προµήθεια κάθετου υπερκαταψύκτη -86º C 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Δέκα χιλιάδες πεντακόσια εξήντα εννέα ευρώ και έντεκα λεπτά 
(10.569,11 €) µη συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να παραλαµβάνουν τη 
Διακήρυξη σε ηλεκτρονική µορφή, µε e-mail, χωρίς χρέωση  (πληρ. στον υπερσύνδεσµο 

http://proclamations.edu.uoc.gr/ ).  

Προθεσµία κατάθεσης των προσφορών: